


p'05|- description popis Qry ch’rder no./ objednaci
tion Cislo
1|Handle rukojet
3|Circuitry board regulator otacek motoru 8890601-3
4|Conductor kabel
6[Switch provozni spinaé 8890601-6
7|Capacitance kondenzator
8|Inductance indukéni civka
9|Screw ST3.5X12 Sroub ST3.5X12
10|Clamp svorka kabelu
15|Bearing cover viko prevodové skriné
16|Screw M5X20 Sroub M5x20
17|Baildp5 Ocelova kulicka ¢5
18|Spring pruzina
19|Lever prepinac
20|Screw ST3X16 Sroub ST3X16
21|Locating pin cep
22|Spindle htidel
23|Parallel key klin
24|Bearing 6003 2RS loZisko 6003 2RS
25|Safety ring pojistny krouzek
26|Safety ring pojistny krouzek
27|Spindle double gear prevodové kolo
28|Bearing 699 77 lozisko 699 Z2Z
29|Nut M8 matice M8
30|Gear box prevodova skrin
31|Sealring tésnici krouzek
32|Felted wool O krouzek
33|Bearing 6000 2RS loZisko 6000 2RS
34|Aemature Ass'y rotor
35]Insulating mat izolacni podlozka
36|Bearing 608ZZ loZisko 608 ZZ
37|Bearing 608ZZ loZisko 608 ZZ
38|Safety ring pojistny krouzek
39|Motor gear prevodové kolo
40(0il cap olejové tésnéni
41|Screw M5X10 Sroub M5x10
42[Hemicycle key2.5X3.7X10 klin 2.5X3.7X10
43|Countershaft htidel
44(Bearing 698 Z7Z loZisko 698 ZZ
45|Pivot cep
46(Spring pruzZina
47|Coulissel lyZzina 1
49(|Coulisse2 lyZina 2
50|Pivot cep
51|Screw ST3.5X12 Sroub ST3.5X12
52|Airguide shim kryt proti prachu
53|Stator stator
54|Screw ST4.2X65 Sroub ST4.2X65
55|Motor box kryt motoru
56|Spring washer pruzna podlozka
57|Screw M5X30 Sroub M5X30
58|Brush holder drzak uhlikového kartace
59|Carbon brush uhlikovy kartac 8890601-59

60

Brush cap

krytka uhlikového kartace




61|Controler ridici elektronika 8890601-61
62|Rear cover zadni kryt

64|Sleeve ochrana kabelu

65|Cord privodni kabel






